Извещение

Кассир
	                                                                                                                                     Форма № ПД-4

ООО НКО «Яндекс.Деньги»

	                                                                 (наименование получателя платежа)

	7750005725

	30232810400000000003 в ООО НКО «Яндекс.Деньги»

	            (ИНН получателя платежа)                                  (номер счета получателя платежа)

	ООО НКО «Яндекс.Деньги»

	БИК
	044525444

775001001

	   (наименование банка получателя платежа)                                                     КПП

	Номер кор./сч. банка получателя платежа
	30103810945250000444 в Отделении № 3 Главного управления Центрального Банка РФ по Центральному федеральному округу г. Москва

	Платеж по договору 41001156546820, без НДС.

	(наименование платежа)

	Ф.И.О. плательщика:

	Адрес плательщика:

	  Сумма платежа: _____  руб.  00  коп.

	  Дата “______”_____________________ 201__г.

	С условиями приема указанной в платежном документе суммы, в т.ч. с суммой взимаемой платы за услуги банка ознакомлен и согласен.                                        Подпись плательщика

	Квитанция

Кассир

	                                                                                                                                      Форма № ПД-4

ООО НКО «Яндекс.Деньги»

	                                                                 (наименование получателя платежа)

	7750005725

	30232810400000000003 в ООО НКО «Яндекс.Деньги»

	            (ИНН получателя платежа)                                  (номер счета получателя платежа)

	ООО НКО «Яндекс.Деньги»

	БИК
	044525444

775001001

	   (наименование банка получателя платежа)                                                     кпп

	Номер кор./сч. банка получателя платежа
	30103810945250000444 в   Отделении № 3 Главного управления Центрального Банка РФ по Центральному федеральному округу г. Москва

	Платеж по договору 41001156546820, без НДС.

	(наименование платежа)

	Ф.И.О. плательщика:

	Адрес плательщика:

	  Сумма платежа: ______ руб.  00  коп.

	  Дата “______”_____________________ 201__г.

	С условиями приема указанной в платежном документе суммы, в т.ч. с суммой взимаемой платы за услуги банка ознакомлен и согласен.                                        Подпись плательщика

1. Впишите свои ФИО (полностью);
2. Укажите свой адрес;
3. Впишите сумму для перевода;
4. Укажите дату и поставьте подпись;
5. Оплатите квитанцию в любом банке России.
Внимание!

Обязательно проверьте, чтобы кассир ввёл информацию «Платеж по договору 41001156546820, без НДС» (пропечатывается на корешке квитанции или в чеке-ордере). Иначе деньги не поступят на наш счет, и мы попросим Вас обратиться в банк для розыска платежа. Спасибо.